



## گزارش دومین جلسه تیم اجرایی طرح "بومی سازی و اجرای فرایند پرستاری در حوزه آموزش و خدمات" مورخ 98/11/1

جلسه ساعت 11:00 صبح روز سه شنبه مورخ 98/11/1 با حضور خانم ها: صبوحی، دکتر ابوالحسنى، دکتر افشارى، موسوى، دکتر آتشى، دکتر فرضى و دکتر باقرى در مرکز ملی مطالعات و توسعه علوم پرستاری دانشکده پرستاری و مامایی تشکیل شد.

پس از تشکر و خوش آمد گویی خانم دکتر اباذری به حاضرین، قرارداد طرح مصوب "بومی سازی و اجرای فرایند پرستاری در حوزه آموزش و خدمات" در مرکز ملی تحقیقات راهبردی آموزش پزشکی قرائت شد و مصوبات ذیل تصویب گردید:

- 1- خانم دکتر اباذری به معرفی همکاران جدید اضافه شده در طرح پرداختند. بدلیل عدم تمایل مشارکت برخی همکاران در طرح اولیه ثبت شده در سامانه نصر برخی همکاران قبلی حذف و همکاران جدید از جمله خانم ها موسوی، دکتر آتشی، دکتر فرضی، دکتر هاشمی و دکتر صبوحی در طرح اضافه شدند.
- 2- خانم دکتر اباذری به ارائه گزارش مختصری از طرح تصویب شده پرداختند. مقرر گردید جهت مطالعه دقیق طرح توسط اعضای تیم خلاصه گزارش اهداف و روش کار طرح توسط ایشان در گروه مجازی تیم اجرایی ارسال گردد.
- 3- خانم ها دکتر ابوالحسنى و دکتر باقرى به ارائه گزارشی از فعالیت های انجام شده در راستای اجرای فرایند پرستاری پرداختند. مقرر گردید چکیده نتایج و گزارش اقدامات توسط ایشان ظرف هفته جاری در گروه مجازی تیم اجرایی ارسال گردد.
- 4- طبق تصمیم اعضای گروه مقرر گردید در مرحله اول، اجرای طرح در حوزه ی بالینی همزمان در سه بیمارستان الزهرا خورشید و چمران در اصفهان هدایت گردد.
- 5- با توجه به اینکه طرح در قالب پروژه اقدام پژوهی انجام خواهد شد، مقرر گردید تا پایان سال 1398 تحلیل موقعیت بخش های بالینی منتخب در بیمارستان خورشید (توسط خانم ها دکتر آتشی و دکتر هاشمی) و در بیمارستان چمران (توسط خانم موسوی) انجام پذیرد. در این زمینه مقرر گردید خانم دکتر فرضی با خانم موسوی همکاری نمایند. طبق گزارش خانم دکتر ابوالحسنى و نظر مسئول طرح خانم دکتر اباذری با توجه به



کارگروه توسعه علوم پرستاری منطقه 7 آمایشی کشور  
(دانشگاه علوم پزشکی اصفهان، شهرکرد، کاشان و یزد)



دانشکده پرستاری و مامایی

اینکه تحلیل موقعیت در بیمارستان الزهرا از چندین ماه قبل شروع و خاتمه یافته نیازی به تحلیل جدید نمی باشد.

6- جهت تکمیل نتایج مطالعه مروری گزارش شده خانم دکتر باقری در زمینه موانع و تسهیل گره‌های کاربرد فرایند پرستاری در بالین و آموزش مقرر شد خانم دکتر فرضی و خانم دکتر باقری تا پایان سال 1398 انجام 3 فوکوس گروپ با اساتید و دانشجویان را هدایت نمایند و نتایج را در یافته‌های مرور متون انجام شده ادغام نمایند.

7- موضوع نیاز به حمایت مسئولان دانشگاه، معاونت درمان، معاونت پرستاری جهت اجرای فرایند پرستاری در بالین از سوی اعضای جلسه بحث شد. پیشنهاد گردید اجرای فرایند از کانال برنامه‌های اعتباربخشی در حال اجرا در دفتر اعتباربخشی و دفتر پرستاری بیمارستان‌ها هدایت گردد تا بخشی از حمایت اجرایی برنامه در بالین فراهم گردد. همچنین پیشنهاد شد جهت شروع کار ریزنی با دفتر پرستاری اداره معاونت درمان، آقای جمالی، صورت پذیرد. مقرر گردید خانم دکتر ابادری مذاکره ابتدایی را با آقای جمالی انجام دهند. همچنین مقرر شد صورتجلسات طرح به استحضار سرپرست کارگروه توسعه علوم پرستاری، آقای دکتر ایرج پور، رسانده شود و درخواست حمایت از اجرای طرح در شورای آموزش بالینی دانشگاه و معاونت درمان با ایشان مطرح گردد.

8- مقرر گردید جلسه آتی گروه در هفته دوم اسفندماه جاری برگزار گردد.